Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS PRELIMINARES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/SES/2019

HOSPITAL REGIONAL DE SINOP

O Secretário de Estado de Saúde, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do Edital 007/SES/2019, publicado no
Diário Oficial de 25/10/2019, pág. 39/48 para a contratação por tempo determinado para atender a necessidade temporária
de excepcional interesse público para o HOSPITAL REGIONAL DE SINOP resolve:

1.             Tornar público a todos os interessados os GABARITOS PRELIMINARES referentes aos Perfis:
ADMINISTRADOR, CONTADOR, ANALISTA DE T.I - SUPORTE DE REDE, AUXILIAR DE FARMÁCIA, ENFERMEIRO,
ENFERMEIRO AUDITOR, FARMACÊUTICO MAQUEIRO, ENGENHEIRO DO TRABALHO, NUTRICIONISTA,
PSICÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL, FONOAUDIÓLOGO, TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA, TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, MÉDICO, conforme os quadros abaixo:

ADMINISTRADOR

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 A

12 D

13 B

14 C

15 B

16 C

17 B

18 B

19 C

20 A

CONTADOR

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 D

12 C

13 B

14 A

15 B

16 D

17 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

18 B

19 C

20 D

ANALISTA DE T.I

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 D

12 A

13 C

14 B

15 A

16 B

17 B

18 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

19 D

20 C

AUXILIAR DE FARMÁCIA

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 A

12 D

13 C

14 B

15 D

16 A

17 C

18 D

19 B

20 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

ENFERMEIRO

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 A

3 C

4 D

5 B

6 C

7 B

8 D

9 A

10 B

11 A

12 C

13 C

14 B

15 D

16 C

17 A

18 B

19 B

20 A

ENFERMEIRO AUDITOR

QUESTÃO RESPOSTA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

1 C

2 A

3 C

4 D

5 B

6 C

7 B

8 D

9 A

10 B

11 D

12 A

13 A

14 Verdadeiro

15 Verdadeiro

16 Verdadeiro

17 Falso

18 Falso

19 Falso

20 Verdadeiro

FARMACÊUTICO

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

3 C

4 D

5 B

6 C

7 B

8 D

9 A

10 B

11 B

12 D

13 A

14 C

15 A

16 D

17 D

18 B

19 C

20 B

MAQUEIRO

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 A

3 C

4 D

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

5 B

6 C

7 B

8 D

9 A

10 B

11 D

12 A

13 C

14 C

15 A

16 B

17 C

18 A

19 C

20 D

ENGENHEIRO DO
TRABALHO

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

7 B

8 A

9 C

10 A

11 C

12 C

13 D

14 A

15 B

16 C

17 D

18 D

19 A

20 B

NUTRICIONISTA

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

8 A

9 C

10 A

11 B

12 C

13 C

14 A

15 C

16 C

17 B

18 D

19 C

20 A

PSICÓLOGO

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

10 A

11 B

12 D

13 A

14 C

15 C

16 A

17 C

18 C

19 B

20 D

ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

12 C

13 A

14 D

15 A

16 B

17 D

18 C

19 C

20 B

FONOAUDIÓLOGO

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 D

12 B

13 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

14 D

15 C

16 B

17 A

18 B

19 D

20 C

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 A

12 D

13 C

14 B

15 A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

16 C

17 B

18 A

19 D

20 C

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 A

12 C

13 B

14 D

15 C

16 A

17 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

18 D

19 B

20 A

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 C

3 A

4 D

5 C

6 A

7 B

8 A

9 C

10 A

11 B

12 A

13 A

14 C

15 D

16 A

17 C

18 D

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

19 A

20 C

MÉDICO

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 A

3 C

4 D

5 B

6 C

7 B

8 D

9 A

10 B

11 B

12 D

13 A

14 B

15 C

16 A

17 B

18 D

19 A

20 C

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

Publicada, Registrada, CUMPRA-SE.

Cuiabá - MT, 25 de novembro de 2019.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d25a4b81

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d25a4b81

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:52:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial